
日本トーター杯競走

5/17・18・19・20・21
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:51

◎ 1 岡村　　慶太 A1  6.49 12 36.0 ◎ ○ 3411------ まとまっていて、乗り心地も悪くない 11

△ 2 飯山　　晃三 B1  4.10 24 52.0 △ ○ 453------- 敗因は体重が８でペラ調整が２です 5

 3 小澤　　和也 B1  3.90 76 76.9 △ ○ 3-64------ チルトを０に戻して調整をしていく 6

 4 大西　　隆洋 B1  3.85 72 21.0 △ ○ 64-3------ いろいろやったが上がりが良くない 7

○ 5 岡本　　慎治 B1  5.63 18 48.0 ○ ○ 621------- 出ていくことはないがレースはできる 10

× 6 三嶌　さらら B2  2.39 82 29.4 ◎ ○ 4-24------ 出足系が、伸びも良くなっていた 9

123/456 1=5-2　1=2-5　1-6-5 60%

岡村がインから他艇を圧倒する。岡本は自在に攻めて逆転を狙う。飯山が差しハンドル。三嶌は最内を突く。

どーなるなると

締切時刻

09:17

○ 1 小野　　信樹 B1  3.82 19 40.9 △ ○ 2-46------ 初日のいい感じがないしペラ調整 9

△ 2 樋口　由加里 B1  5.40 79 0.0 △ ○ 4-25------ 合っていないし、ターンで流れていた 8

◎ 3 伊藤　　将吉 A1  7.03 80 6.2 ○ ○ 1613------ 上向いているが天候も変わるしね 10

 4 江藤　　敦宏 B1  3.74 21 28.0 △ ○ -565------ ましにはなっているけど、まだ弱い  

× 5 関根　　彰人 A2  5.23 69 55.5 ○ ○ -243------ 悪くないし、普通にはなっている 11

 6 森林　　　太 B1  4.74 11 26.0 △ ○ 1265------ 初日のような感じに戻らず良くない  

123/456 3=1-2　3=2-1　3-5-1 40%

伊藤が自在にさばいて首位に立つ。小野はインから先まいあるのみ。樋口が手堅く差し。関根は展開を突く。

どきどきなると

締切時刻

09:43

○ 1 三村　　岳人 A2  6.06 30 33.3 ○ △ 46-6------ どんどんと悪い方向に向かっている 12

△ 2 山一　　鉄也 A2  5.91 29 37.5 ○ ○ -353------ 足は変わっていないし悪くないと思う 7

× 3 越智　　照浩 B1  3.56 66 35.7 △ ○ 1-65------ チルト０はだめでマイナス調整でいく 10

 4 秋田　健太郎 B1  3.94 71 47.0 ○ △ 2-46------ バランスは取れているが足は普通 11

◎ 5 田口　　節子 A1  6.96 70 17.6 ○ ◎ 1222------ 足はいいけど、乗りにくかった 9

 6 長谷川　親王 B1  3.65 83 52.9 ○ △ 5-24------ ペラ調整で戦えるレベルにはなった 8

123/456 5=1-2　5=2-1　5-3-1 40%

田口が軽快な機力を生かして自在戦。三村はコース利を生かす。山一が差して浮上。越智は果敢に攻める。

とにかくなると

締切時刻

10:09

○ 1 河野　　主樹 A2  4.84 84 17.6 △ ○ 2-56------ 後半は回ってなく足は良くなかった 12

◎ 2 西田　　　靖 B1  4.62 36 42.3 ○ ○ 512------- 直線もきているし、足に問題はない 9

 3 黒明　　花夢 B2  2.52 54 16.6 △ ○ 661------- 競っていたらどうなるか分からない 8

△ 4 島村　　隆幸 A1  6.71 16 21.7 ○ △ 3511------ 普通ないかもしれないし調整考える 10

× 5 山田　　　丈 A2  6.31 67 52.9 △ ○ 6455------ タイムは出ているので足は良いと思う  

 6 坪内　　　実 B1  3.95 17 50.0 ○ △ 5-65------ 優出をしているような感じはしない  

123/456 2=1-4　2=4-1　2-5-1 40%

西田が素早く差してバック伸び切る。河野はインで踏ん張る。島村が地力を発揮する。山田はまくり差し。

予選

締切時刻

10:36

○ 1 犬童　　千秋 B1  5.37 22 27.2 ○ ◎ 3-31------ 体感にはまだずれがあるので調整 10

△ 2 白水　　勝也 A1  6.51 26 29.1 ○ ○ 4524------ 部品を変えて上向いてきたと思う 9

◎ 3 茅原　　悠紀 A1  8.83 10 18.1 ○ ◎ 1112------ 前半の方向でいこうと思うし悪くない 11

 4 大廣　　咲季 B1 F1 3.23 73 50.0 △ △ 565------- 乗りやすくない状態が続いている  

 5 飯山　　晃三 B1  4.10 24 52.0 △ ○ 453------- 敗因は体重が８でペラ調整が２です 1

× 6 赤池　　修平 B1  3.86 74 12.5 ○ ◎ -113------ 伸びは良いし、タイムも出ている 12

123/456 3=1-2　3=2-1　3-6-1 50%

茅原がスピード攻撃で首位に立つ。犬童はインで踏ん張る。白水が差してバック浮上。赤池は果敢に攻める。

予選

締切時刻

11:06

○ 1 木村　紗友希 B1  3.45 20 50.0 △ ○ 26-6------ エンジンか、天気なのか合ってない…  

◎ 2 久田　　　武 A2  5.78 68 23.5 ○ △ 33-3------ 回っていないし現状では普通 10

△ 3 牧　　　宏次 A1  5.75 27 22.7 △ ○ 2554------ さすがにペラ調整をしていく 11

× 4 小澤　　和也 B1  3.90 76 76.9 △ ○ 3-64------ チルトを０に戻して調整をしていく 1

 5 松本　　弓雄 B1  4.27 81 11.7 ○ △ 1336------ 回っていないしパワーを感じない  

 6 楠原　　正剛 A2  5.48 75 6.2 ○ ○ -341------ 伸びで上はいるけど、中堅はある 12

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

久田が２コースから素早く差す。木村はコース有利に運べるか。牧がセンターアタック。小澤はカド攻め。



日本トーター杯競走

5/17・18・19・20・21
３日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:37

× 1 大西　　隆洋 B1  3.85 72 21.0 △ ○ 64-3------ いろいろやったが上がりが良くない 1

◎ 2 藤山　　翔大 A2  6.25 14 17.6 ○ ○ 3242------ 悪くはなければ、良いこともない  

 3 森岡　　まき B1  4.61 25 47.8 △ ○ 664------- ペラ調整で直線は良さそうな感じ  

△ 4 服部　　　剛 B1  4.33 65 23.5 △ ○ 233------- 直線は悪くないが出足がもの足りない 11

○ 5 権藤　　俊光 A1  7.44 23 30.0 ◎ ○ 1321------ 調整のゾーンには入ってきている 12

 6 山一　　鉄也 A2  5.91 29 37.5 ○ ○ -353------ 足は変わっていないし悪くないと思う 3

123/456 2=5-4　2=4-5　2-1-5 40%

藤山が差しハンドルを入れて先行。権藤はまくり差しで逆転を狙う。服部がカドを生かす。大西はイン粘る。

予選

締切時刻

12:08

○ 1 長谷川　親王 B1  3.65 83 52.9 ○ △ 5-24------ ペラ調整で戦えるレベルにはなった 3

◎ 2 伊藤　　啓三 A2  5.73 15 27.2 ○ ◎ 12-2------ 重いなりにレースできたしこのまま 12

× 3 渡邉　　　健 B1  5.71 78 29.4 △ ○ -556------ また調整はいろいろと考えてみる  

 4 黒明　　花夢 B2  2.52 54 16.6 △ ○ 661------- 競っていたらどうなるか分からない 4

△ 5 中岡　　正彦 A2  6.75 28 62.5 ○ △ 4432------ 悪くないと思うが競った相手が上  

 6 樋口　由加里 B1  5.40 79 0.0 △ ○ 4-25------ 合っていないし、ターンで流れていた 2

1235/46 2=1-5　2-5-1　2-3-1 40%

伊藤が枠を主張して差しハンドル。長谷川もインを守って先まい踏ん張る。中岡が動く。渡邉はまくり勝負。

特賞

締切時刻

12:41

○ 1 嶋田　　貴支 B1  4.84 77 41.1 ○ △ 5434------ 少しは上向いているが直線はまだ弱め  

◎ 2 田口　　節子 A1  6.96 70 17.6 ○ ◎ 1222------ 足はいいけど、乗りにくかった 3

 3 小野　　信樹 B1  3.82 19 40.9 △ ○ 2-46------ 初日のいい感じがないしペラ調整 2

× 4 三嶌　さらら B2  2.39 82 29.4 ◎ ○ 4-24------ 出足系が、伸びも良くなっていた 1

△ 5 西田　　　靖 B1  4.62 36 42.3 ○ ○ 512------- 直線もきているし、足に問題はない 4

 6 白水　　勝也 A1  6.51 26 29.1 ○ ○ 4524------ 部品を変えて上向いてきたと思う 5

152/346 2=1-5　2=5-1　2-4-1 50%

田口が臨機応変のコースから自在戦。絶好枠の嶋田はインを死守して粘る。西田が内を奪い。三嶌は軽快に。

特賞

締切時刻

13:15

○ 1 岡本　　慎治 B1  5.63 18 48.0 ○ ○ 621------- 出ていくことはないがレースはできる 1

◎ 2 島村　　隆幸 A1  6.71 16 21.7 ○ △ 3511------ 普通ないかもしれないし調整考える 4

△ 3 犬童　　千秋 B1  5.37 22 27.2 ○ ◎ 3-31------ 体感にはまだずれがあるので調整 5

 4 越智　　照浩 B1  3.56 66 35.7 △ ○ 1-65------ チルト０はだめでマイナス調整でいく 3

× 5 久田　　　武 A2  5.78 68 23.5 ○ △ 33-3------ 回っていないし現状では普通 6

 6 伊藤　　将吉 A1  7.03 80 6.2 ○ ○ 1613------ 上向いているが天候も変わるしね 2

123/456 2=1-3　2=3-1　2-5-1 40%

島村が２コースから差して先行。岡本はイン有利に先まい。犬童が強気に仕掛ける。久田は展開を突き浮上。

特選

締切時刻

13:50

△ 1 関根　　彰人 A2  5.23 69 55.5 ○ ○ -243------ 悪くないし、普通にはなっている 2

× 2 牧　　　宏次 A1  5.75 27 22.7 △ ○ 2554------ さすがにペラ調整をしていく 6

 3 秋田　健太郎 B1  3.94 71 47.0 ○ △ 2-46------ バランスは取れているが足は普通 3

◎ 4 岡村　　慶太 A1  6.49 12 36.0 ◎ ○ 3411------ まとまっていて、乗り心地も悪くない 1

 5 服部　　　剛 B1  4.33 65 23.5 △ ○ 233------- 直線は悪くないが出足がもの足りない 7

○ 6 茅原　　悠紀 A1  8.83 10 18.1 ○ ◎ 1112------ 前半の方向でいこうと思うし悪くない 5

123/456 4=6-1　4=1-6　4-2-6 50%

岡村がカドから自在戦で抜け出す。茅原はスピード差しで迫る。関根はインで踏ん張る。牧は素早く差し。

特選

締切時刻

14:27

◎ 1 権藤　　俊光 A1  7.44 23 30.0 ◎ ○ 1321------ 調整のゾーンには入ってきている 7

○ 2 楠原　　正剛 A2  5.48 75 6.2 ○ ○ -341------ 伸びで上はいるけど、中堅はある 6

△ 3 赤池　　修平 B1  3.86 74 12.5 ○ ◎ -113------ 伸びは良いし、タイムも出ている 5

 4 河野　　主樹 A2  4.84 84 17.6 △ ○ 2-56------ 後半は回ってなく足は良くなかった 4

 5 三村　　岳人 A2  6.06 30 33.3 ○ △ 46-6------ どんどんと悪い方向に向かっている 3

× 6 伊藤　　啓三 A2  5.73 15 27.2 ○ ◎ 12-2------ 重いなりにレースできたしこのまま 8

123/456 1=2-3　1=3-2　1-6-2 50%

権藤がインから主導権を握って先行。楠原は差しに構えて迫る。赤池がスタート攻撃。伊藤は最内を突く。
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